
 

 Rozkład jazdy bezpłatnego gminnego przewozu 
pasażerów z terenu gminy Ruda-Huta 
w dniu wyborów 7 kwietnia 2024 r. 

Obwód wyborczy Nr 1 Ruda-Kolonia  

Pierwszy kurs 

Godz. 8.00  skrzyżowanie Ruda Przymiarki 

8.03  przystanek autobusowy przy torach 

8.15  przystanek autobusowy Iłowa II 

8.17  przystanek autobusowy Iłowa I 

8.20  przystanek autobusowy Ruda II 

8.23  przyjazd do lokalu wyborczego 

9.00  wyjazd z lokalu wyborczego po głosowaniu w kierunku Ruda, Iłowa 

_____________________________________________________________________ 

Drugi kurs 

Godz. 13.30  skrzyżowanie Ruda Przymiarki 

13.33  przystanek autobusowy przy torach 

13.35  przystanek autobusowy Iłowa II 

13.37  przystanek autobusowy Iłowa I 

13.40  przystanek autobusowy Ruda II 

13.45  przyjazd do lokalu wyborczego 

14.15  wyjazd z lokalu wyborczego po głosowaniu w kierunku Ruda, Iłowa 

  



Rozkład jazdy bezpłatnego gminnego przewozu 
pasażerów z terenu gminy Ruda-Huta 
w dniu wyborów 7 kwietnia 2024 r. 

Obwód wyborczy nr 2 Ruda-Huta 
Pierwszy kurs 

Trasa 1 

10.20  przystanek autobusowy Ruda-Opalin III 

10.22  przystanek autobusowy Ruda-Opalin II  

10.24  przystanek autobusowy Ruda-Opalin I 

10.28  przyjazd do lokalu wyborczego w Rudzie-Hucie 

11.05  wyjazd z lokalu wyborczego w Rudzie-Hucie w kierunku Ruda-Opalin 

Trasa 2 

10.45  przystanek autobusowy Poczekajka ( przy Świetlicy) 

10.47  przystanek autobusowy Marynin 

10.50  przystanek autobusowy Zarudnia 

10.52  przystanek autobusowy Zarudnia przy krzyżu 

10.54  przystanek autobusowy Zarudnia (pętla) 

11.02  przyjazd do lokalu wyborczego w Rudzie-Hucie 

11.30  wyjazd z lokalu wyborczego w Rudzie-Hucie w kierunku Zarudnia, 

            Marynin, Poczekajka 

Trasa 3 

11.55  Chromówka przy torach 

11.57  Chromówka przy  Zakładzie naprawczym 

11.59  Chromówka przy moście na Gdolance 

12.03  Gdola skrzyżowanie z drogą powiatową 

12.05  Gdola przystanek autobusowy 

12.07  Jazików przystanek autobusowy III 

12.10  Jazików przystanek autobusowy II 

12.13  Jazików przystanek autobusowy I 

12.15 Jazików na wysokości posesji Nr 15 

12.20  Ruda-Huta przystanek autobusowy przy skrzyżowaniu do Miłosławia 

12.27  przyjazd do lokalu wyborczego w Rudzie-Hucie 

13.00  wyjazd z lokalu wyborczego w Rudzie-Hucie w kierunku Jazików, Gdola, 

            Chromówka 

Trasa 4  
9.00  Miłosław przy posesji nr 7  

9.15  przyjazd do lokalu wyborczego  

9.30  wyjazd z lokalu wyborczego w kierunku Miłosławia 



________________________________________________________________________________  

Drugi kurs 

Trasa 1 

15.45  przystanek autobusowy Ruda-Opalin III 

15.47  przystanek autobusowy Ruda-Opalin II  

15.49  przystanek autobusowy Ruda-Opalin I 

15.55  przyjazd do lokalu wyborczego w Rudzie-Hucie 

16.35  wyjazd z lokalu wyborczego w Rudzie-Hucie w kierunku Ruda-Opalin 

Trasa 2 

16.10  przystanek autobusowy Poczekajka ( przy Świetlicy) 

16.12  przystanek autobusowy Marynin 

16.15  przystanek autobusowy Zarudnia 

16.18  przystanek autobusowy Zarudnia przy krzyżu 

16.20  przystanek autobusowy Zarudnia (pętla) 

16.30  przyjazd do lokalu wyborczego w Rudzie-Hucie 

16.55  wyjazd z lokalu wyborczego w Rudzie-Hucie w kierunku Zarudnia, 

            Marynin, Poczekajka 

Trasa 3 

17.15  Chromówka przy torach 

17.17  Chromówka przy  Zakładzie naprawczym 

17.19  Chromówka przy moście na Gdolance 

17.23  Gdola skrzyżowanie z drogą powiatową 

17.25  Gdola przystanek autobusowy 

17.27  Jazików przystanek autobusowy III 

17.30  Jazików przystanek autobusowy II 

17.33  Jazików przystanek autobusowy I 

17.35  Jazików na wysokości posesji Nr 15 

17.40  Ruda-Huta przystanek autobusowy przy skrzyżowaniu do Miłosławia 

17.44  przyjazd do lokalu wyborczego w Rudzie-Hucie 

18.20  wyjazd z lokalu wyborczego w Rudzie-Hucie w kierunku Jazików, Gdola, 

            Chromówka 

Trasa 4  
14.30  Miłosław przy posesji nr 7  
14.45  przyjazd do lokalu wyborczego  
15.00  wyjazd z lokalu wyborczego w kierunku Miłosławia 

  



 

Rozkład jazdy bezpłatnego gminnego przewozu 
pasażerów z terenu gminy Ruda-Huta 
w dniu wyborów 7 kwietnia 2024 r. 

Obwód Wyborczy Nr 3 Leśniczówka 

Pierwszy kurs 

8.30  Karolinów przystanek autobusowy (od strony Gdoli) 

8.33  Karolinów przystanek autobusowy 

8.36  Karolinów przystanek autobusowy 

8.38  Karolinów przystanek autobusowy 

8.40  Karolinów przy młynie 

8.45  Gotówka przystanek autobusowy I 

8.47  Gotówka przystanek autobusowy II 

8.49  Gotówka przystanek autobusowy III 

8.55  Leśniczówka przy mleczarni 

9.00  przyjazd do lokalu wyborczego 

9.30  wyjazd z lokalu wyborczego w kierunku Gotówka, Karolinów 

_______________________________________________________________ 

Drugi kurs 

14.00  Karolinów przystanek autobusowy (od strony Gdoli) 

14.03  Karolinów przystanek autobusowy 

14.06  Karolinów przystanek autobusowy 

14.08  Karolinów przystanek autobusowy 

14.10  Karolinów przy młynie 

14.15  Gotówka przystanek autobusowy I 

14.17  Gotówka przystanek autobusowy II 

14.19  Gotówka przystanek autobusowy III 

14.25  Leśniczówka przy mleczarni 

14.30  przyjazd do lokalu wyborczego 

15.00  wyjazd z lokalu wyborczego w kierunku Gotówka, Karolinów 

  



 
Rozkład jazdy bezpłatnego gminnego przewozu 

pasażerów z terenu gminy Ruda-Huta 
w dniu wyborów 7 kwietnia 2024 r. 

Obwód wyborczy Nr 4 Żalin 

Pierwszy kurs 

Trasa 1 

10.00  Żalin (dyrekcja) na wysokości posesji Nr 45 

10.03  Żalin (dyrekcja) na wysokości posesji Nr 36 

10.05  Żalin (dyrekcja) na wysokości posesji Nr 25 

10.10  przyjazd do lokalu wyborczego 

10.40  wyjazd z lokalu wyborczego w kierunku Żalin Dyrekcja 

Trasa 2 

11.00  Żalin-Kolonia przystanek autobusowy III 

11.02  Żalin-Kolonia przy skrzyżowaniu z drogą do Zabłocia 

11.03  Żalin-Kolonia przystanek autobusowy IV 

11.05  Dobryłów przystanek autobusowy I 

11.08  Dobryłów przystanek autobusowy II 

11.13  Dobryłów Świetlica 

11.25  Żalin-Kolonia na wysokości posesji Nr 13 

11.27  Żalin Wiatrak   

11.30  przyjazd do lokalu wyborczego 

12.00  wyjazd z lokalu wyborczego z kierunku Żalin ,Dobryłów 

_____________________________________________________________________ 

Drugi kurs 

Trasa 1 

15.30  Żalin (dyrekcja) na wysokości posesji Nr 45 

15.33  Żalin (dyrekcja) na wysokości posesji Nr 36 

15.35  Żalin (dyrekcja) na wysokości posesji Nr 25 

15.40  przyjazd do lokalu wyborczego 

16.00  wyjazd w lokalu wyborczego w kierunku Żalin Dyrekcja 

Trasa 2 

16.20  Żalin-Kolonia przystanek autobusowy III 



16.22  Żalin-Kolonia przy skrzyżowaniu z drogą do Zabłocia 

16.23  Żalin-Kolonia przystanek autobusowy IV 

16.25  Dobryłów przystanek autobusowy I 

16.28  Dobryłów przystanek autobusowy II 

16.33  Dobryłów Świetlica 

16.45  Żalin-Kolonia na wysokości posesji Nr 13 

16.47  Żalin Wiatrak  

16.30  przyjazd do lokalu wyborczego 

17.00  wyjazd z lokalu wyborczego z kierunku Żalin ,Dobryłów 

  



 
Rozkład jazdy bezpłatnego gminnego przewozu 

pasażerów z terenu gminy Ruda-Huta 
w dniu wyborów 7 kwietnia 2024 r. 

Obwód wyborczy Nr 5 w Rudce 

Pierwszy kurs 

9.20  przystanek autobusowy w Rudce (na górze) 

9.22  przystanek autobusowy w Rudce przy moście 

9.24  przyjazd do lokalu wyborczego w Rudce 

9.35  przystanek autobusowy we wsi Hniszów 

9.37  przystanek autobusowy w Hniszowie przy drodze wojewódzkiej 

          (nadbużanka) 

9.39  przystanek autobusowy Marysinie 

9.43  przyjazd do lokalu wyborczego w Rudce 

10.00  wyjazd z lokalu wyborczego po głosowaniu w kierunku Marysin, 

            Hniszów 

_____________________________________________________________________ 

Drugi kurs 

14.35  przystanek autobusowy w Rudce (na górze) 

14.37  przystanek autobusowy w Rudce przy moście 

14.40  przyjazd do lokalu wyborczego w Rudce 

14.55  przystanek autobusowy we wsi Hniszów 

14.57  przystanek autobusowy w Hniszowie przy drodze wojewódzkiej 

            (nadbużanka) 

14.59  przystanek autobusowy Marysinie 

15.04  przyjazd do lokalu wyborczego w Rudce 

15.30  wyjazd z lokalu wyborczego po głosowaniu w kierunku Marysin, 

            Hniszów 


